

سخنان طوفانی امام جمعه اهل سنت اهل؛

باید در راستای سنت خدا و فرامین رهبر معظم انقلاب حرکت کنیم

لامرد - امام جمعه اهل سنت شهر اهل لامرد گفت: اگر به خیمه ولایت ایمان داشته باشیم قطعاً راه فلاح و رستگاری در پیش خواهد بود و باید در راستای سنت خدا و فرامین رهبر معظم انقلاب حرکت کنیم.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه خبرگزاری گزارش خبر، شیخ ناصر صمدی در گفتگو با خبرنگار ما با بیان اینکه باید پیرو امام جامعه و به فرامین ایشان جامعه عمل پوشاند گفت: باید قدردان خدمات جمهوری اسلامی ایران به اهل سنت بود زیرا بنده به وضوح می بینم که خدمات نظام گسترده است و نگاه رهبر معظم انقلاب و دولتمردان جمهوری اسلامی ایران به اهل سنت یک نگاه ویژه است.

وی ادامه داد: اهل سنت در هر استان تلفیقی دفتری دارد به نام دفاتر مراکز اسلامی و همان خدماتی که روحانیت شیعه از برکات انقلاب را شامل می شود شامل روحانی اهل سنت هم می شود.

امام جمعه اهل سنت شهر اهل افزود: امروزه به کمک دبیرخانه ای که در تهران تأسیس شده است ما به راحتی می توانیم نیازها را از طریق مسؤولین امر در سطح شهرستان، استان و مرکز خواسته ها را اجابت کنیم.

شیخ ناصر صمدی گفت: در جمهوری اسلامی ایران بر ما اهل سنت هیچ مظلومیتی فائق نیست، بلکه فراتر از جامعه شیعه و بالاتر به جامعه اهل سنت احترام دارند.

وی ادامه داد: زمانی که در مورد حق طلبگی و دغدغه مندی آنان از وضعیت طلاب شیعه و سنی سوال می شود مقام معظم رهبری می فرمایند هر آنچه به طلبه جامعه شیعه داده می شود به طلبه اهل سنت نیز داده شود.

امام جمعه اهل سنت شهر اهل افزود: چون جامعه مخاطب من دانش آموزان اهل سنت است این مطلب را باید بگویم که در جوامع توطئه ها و دسیسه های دشمن ذهنیات ما را نسبت به نظام خراب کنند و من به وحدانیت خدا قسم یاد می کنم که حقیقت چیز دیگر است.

شیخ ناصر صمدی افزود: نباید به مطالبی که از رسانه های استعمار بیرون می آید توجه ما به وضوح دیدیم خدایی نکرده اگر خلاف این مسئله صحبت کنیم نزد خداوند مسؤول هستیم.

به گزارش محمود صابری زاده خبرنگار و دستیار رسانه ای در استان فارس، امام جمعه اهل سنت شهر اهل تصریح کرد: بلند اندیشی رهبری را که عمود خیمه نظام است و اگر به خیمه ولایت ایمان داشته باشیم قطعاً راه فلاح و رستگاری در پیش خواهد بود و باید در راستای سنت خدا و فرامین رهبر معظم انقلاب حرکت کنیم.